공식 교육부 NCS 교과용도서 납품업체 - 프린피아몰
NCS 교과용도서 주문 가이드북
NCS guidebook  v.2.4
2015개정, 2022개정 교육과정이 반영된 최신 NCS 교과용도서
※ 2026학년도 NCS 교과용도서 주문은 NEIS 시스템에서 진행되지 않으며, 본 가이드에 따른 별도 신청 절차가 적용됩니다.
목차
3 p
1. 2015개정, 2022개정 교육과정 반영 - 최신 NCS 교과용도서
     NCS 교과용도서 특징 및 주문 관련 정보
2. 회원가입 방법
     학교회원 - 회원가입 방법 안내
3. NCS 상품 주문 방법
     상품 검색 및 주문 방법 안내
4. 문의 방법
     1:1 문의 및 고객센터 안내
8 p
12 p
18 p
1. 2015개정, 2022개정 교육과정 반영 - 최신 NCS 교과용도서
NCS 교과용도서 특징 및 주문 관련 정보
3
03NCS 교과용도서 주문 가이드북 4
1. 2015개정, 2022개정 교육과정 반영 - 최신 NCS 교과용도서
3년간 학교 현장에서 검증된 NCS 교과용도서,
NCS 학습모듈 2025개정 완벽 반영!
최고의 품질과
편리한 맞춤 제작
NCS 고객 전담 대응
안심서비스 운영
1. 공식 교육부 NCS 교과용도서 납품업체 170만부 이상 (2023~2025년) 실적
2. 2015개정, 2022개정 교육과정이 완벽 반영된 NCS 교과용도서 발행
3. 최신 능력단위 기반 3,516개 NCS 학습모듈 파일 보유 및 맞춤 제작 가능
4. 학교 선생님들이 가장 신뢰하는 정확한 내용, 교과서에 최적화된 구성
1. 지난 3년간 NCS 교과용도서 납품 결과
    최고 품질과 높은 만족도
2. 학습모듈만 선택해도 기존 NCS 교과용도서와
    동일한 맞춤 표지 및 올컬러 제작
2023년부터 2025년까지 3년간 교육부에 NCS 교과용도서를 납품해 온 프린피아몰은 수십 년간 축적된 교과서 인쇄 노하우를 바탕으로
최고의 품질을 제공합니다. 검증된 인쇄 기술로 제작되는 2025년 NCS 학습모듈 개정판 교과용도서, 지금 바로 만나보세요.
온라인 문의
NCS 전용 1:1 온라인 문의 운영
NCS 전용 콜센터
1544-1266 > 4번 > NCS상품 문의
믿음직한 NCS 교과용도서 발행
발행을 안전하게, 교육을 든든하게
※ 4. 문의 방법 참고
03NCS 교과용도서 주문 가이드북
NCS 학습모듈에 맞는 맞춤형 표지를 올컬러로 제작
5
※ NCS 학습모듈 종류에 따라 표지 디자인 요소와 색상이 변경될 수 있으며,
     이는 기본 제공 서비스이므로 별도의 디자인 선택 및 색상 변경 등이 불가합니다.
발행을 안전하게, 교육을 든든하게1. 2015개정, 2022개정 교육과정 반영 - 최신 NCS 교과용도서
03NCS 교과용도서 주문 가이드북
수년간의 교재 제작 노하우를
바탕으로 학습에 최적화된 구성
NCS 학습모듈별 목차 확인으로
정확한 도서 주문 가능
6
책 : 세로형 190mm(가로)*260mm(세로)
책등 : page수에 따라 가로 사이즈 상이*260mm(세로)
※ 내지 80page 이상에서만 “책등”에 디자인이 적용됩니다.
190mm
260mm
표지
발행을 안전하게, 교육을 든든하게1. 2015개정, 2022개정 교육과정 반영 - 최신 NCS 교과용도서
03NCS 교과용도서 주문 가이드북 7
주문 관련 정보 안내
제공된 링크와 QR코드를 통해 PC와 모바일에서 간편하게 접속 가능합니다.
배송 안내
① 교육부 공식 주문기간 : 10월 말까지 접수된 주문은 2026년 1월 중순 배송 예정
② 추가 주문 기간 : 11월 이후 접수된 주문은 2026년 1월 중순 이후 순차 배송 예정
③ NCS 교과용도서는 공급처를 통해 배송 예정
NCS 교과용도서
주문 기간 안내
교육부 공식 주문기간 : 2025. 10. 15(수) ~ 10. 31(금)
※ 추가 주문은 11월 이후 가능
NCS 교과용도서
간편 안내페이지 보기
LINK